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Tegevusaruanne

Estinger OÜ põhiliseks tegevusalaks on toiduainetööstustele vajalike lisaainete sissevedu ja
turustamine.

2019. majandusaastal oli ettevõtte müügitulu 1,36 miljonit eurot ja võrreldes eelmise majandusaastaga
kasvas müügitulu 25,3%. 
OÜ Estinger majandustulemustele avaldas mõju eelkõige kasvav konkurents hulgikaubanduse
segmendis. 
OÜ Estinger äritegevus ei ole hooajaline ning majandustegevus ei ole tsükliline, samuti ei kaasne
majandustegevusega olulist mõju keskkonnale.
Majandusaasta jooksul ega ka aruande koostamisperioodil ei ole ilmnenud valuutakursside
ja intressimäärade muutumisega seonduvaid olulisi riske.

Järgnevaks majandusaastaks on planeeritud müügitulu samale tasemele võrreldes 2018.aastaga.

Tegevusvaldkondadesse järgneval majandusaastal muudatusi ei ole planeeritud. Samuti ei ole
toimunud aruandeaastal ja ka planeeritud järgmistel aastatel väljaminekuid arendustegevuse
projektidesse.

Juhatuse liikmele aruandeaastal arvestatud tasu moodustas 8 436 eurot. Soodustusi juhatuse liikmele
ei ole arvestatud ja muid potentsiaalseid kohustusi ei ole.

Keskmine töötajate arv 2019. majandusaastal oli 5 ja tööjõukulude üldsumma koos juhatuse liikme
tasuga moodustas 86 tuhat eurot.

Sündmusi, mis võiksid mõjutada järgmiste majandusaastate tulemusi, aruandeaastal ei toimunud.

Olulisemad finantssuhtarvud:

 2019 2018

Äritegevuse
rentaablus 4,7% 4,6%

Varade tootlus 8,5% 6,5%

Omakapitali tootlus 11,2% 9,8%

Äritegevuse rentaablus = ärikasum (kahjum) / äritulud x 100

Varade tootlus = puhaskasum (kahjum) / varad x 100

Omakapitali tootlus = puhaskasum (kahjum) / omakapital x 100



4

Osaühing Estinger 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 596 34 625 2

Nõuded ja ettemaksed 86 522 110 843 3

Varud 642 841 610 275 4

Kokku käibevarad 739 959 755 743  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 4 252 6 755 5

Kokku põhivarad 4 252 6 755  

Kokku varad 744 211 762 498  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 176 103 257 985 6

Kokku lühiajalised kohustised 176 103 257 985  

Kokku kohustised 176 103 257 985  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 499 401 449 882  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 63 595 49 519  

Kokku omakapital 568 108 504 513  

Kokku kohustised ja omakapital 744 211 762 498  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 1 359 322 1 084 435 10

Muud äritulud 1 271 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 143 525 -924 181 11

Mitmesugused tegevuskulud -65 084 -37 955 12

Tööjõukulud -85 889 -70 267 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 503 -2 320 5

Muud ärikulud 0 -195  

Ärikasum (kahjum) 63 592 49 517  

Intressitulud 3 2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 63 595 49 519  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 63 595 49 519  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Estinger OÜ 2019.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega, mille põhinõuded

on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Ettevõtja

on koostanud väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruande. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke ning lühiajalisi, kuni 3 kuu

tähtajalisi hoiuseid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja

–kohustused, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende

nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist

väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse
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kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

Muud masinad ja seadmed 10-33% 

Muu inventar ja IT seadmed 10-33% 

Kunstiteosed 0% 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3 - 10 aastat

Muud materiaalsed põhivarad 3 - 10 aastat

Rendid

Ettevõte kui rentnik.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Dividenditulu

kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi üldiseks maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil 

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja 

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste 

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,
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mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks olulise osalusega osanikku ja tema olulise ja valitseva mõju all olevaid ettevõtteid ning

olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Sularaha kassas 92 577

Arvelduskontod 10 504 34 048

Kokku raha 10 596 34 625

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 78 671 78 671

Ostjatelt laekumata

arved
118 584 118 584

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-39 913 -39 913

Ettemaksed 7 851 7 851

Tulevaste perioodide

kulud
7 851 7 851

Kokku nõuded ja

ettemaksed
86 522 86 522

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 104 962 104 962

Ostjatelt laekumata

arved
176 975 176 975

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-72 013 -72 013

Ettemaksed 5 881 5 881

Tulevaste perioodide

kulud
5 881 5 881

Kokku nõuded ja

ettemaksed
110 843 110 843
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 621 872 539 008

Ettemaksed varude eest 20 969 71 267

Kokku varud 642 841 610 275

Ettevõtte varusid on seisuga 31.12.2019 kolmandate osapoolte käes vastutaval hoiul bilansilise maksumusega 100 914 (31.12.2018: 77

278) eurot.

Ettevõte on aruandeaastal maha kandnud varusid summas 2 235 (2018: 2 808) euro väärtuses, vt lisa 11.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 53 307 115 963 169 270

Akumuleeritud kulum -53 307 -111 162 -164 469

Jääkmaksumus 0 4 801 4 801

  

Ostud ja parendused 0 4 274 4 274

Muud ostud ja parendused 0 4 274 4 274

Amortisatsioonikulu 0 -2 320 -2 320

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 53 307 102 563 155 870

Akumuleeritud kulum -53 307 -95 808 -149 115

Jääkmaksumus 0 6 755 6 755

  

Amortisatsioonikulu 0 -2 503 -2 503

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 35 709 96 099 131 808

Akumuleeritud kulum -35 709 -91 847 -127 556

Jääkmaksumus 0 4 252 4 252

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 1 250 0

Transpordivahendid 1 250 0
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Kokku 1 250 0

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 83 102 83 102  

Võlad töövõtjatele 2 315 2 315  

Maksuvõlad 20 931 20 931 7

Muud võlad 31 610 31 610  

Dividendivõlad 23 000 23 000 14

Muud viitvõlad 8 610 8 610  

Saadud ettemaksed 38 145 38 145  

Tulevaste perioodide tulud 38 145 38 145  

Kokku võlad ja ettemaksed 176 103 176 103  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 75 795 75 795  

Võlad töövõtjatele 2 619 2 619  

Maksuvõlad 38 187 38 187 7

Muud võlad 36 555 36 555  

Dividendivõlad 25 000 25 000 14

Muud viitvõlad 11 555 11 555  

Saadud ettemaksed 104 829 104 829  

Tulevaste perioodide tulud 104 829 104 829  

Kokku võlad ja ettemaksed 257 985 257 985  

Muud viitvõlad sisaldavad võlgu seotud osapoolele summas 1 737 (31.12.2018: 4 270) eurot, vt lisa 14.

Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 500 0

Käibemaks 17 704 35 496

Üksikisiku tulumaks 668 600

Erisoodustuse tulumaks 170 107

Sotsiaalmaks 1 736 1 805

Kohustuslik kogumispension 64 78

Töötuskindlustusmaksed 89 101

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 20 931 38 187



11

Osaühing Estinger 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 450 397 399 521

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 112 599 99 880

Kokku tingimuslikud kohustised 562 996 499 401

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 355 027 1 084 435

Läti 3 517 0

Poola 778 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 359 322 1 084 435

Kokku müügitulu 1 359 322 1 084 435

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 812 154 790 489

Kodutarvete jaemüük 547 168 293 946

Kokku müügitulu 1 359 322 1 084 435

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Varude allahindlus ja mahakandmine 2 365 2 808 4

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 047 841 835 380  

Transpordikulud 25 406 19 344  

Logistikakulud 10 559 11 333  

Üür ja rent 45 821 44 638  

Muud 11 533 10 678  

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 143 525 924 181  
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 6 656 6 656

Energia 3 079 2 789

Kütus 3 079 2 789

Mitmesugused bürookulud 14 101 14 067

Lähetuskulud 20 622 19 447

Koolituskulud 1 804 1 874

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -32 189 -36 161

Ostetud teenused 14 825 13 341

Kasutusrendikulud 18 800 0

Muud 17 386 15 942

Kokku mitmesugused tegevuskulud 65 084 37 955

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 62 820 51 309

Sotsiaalmaksud 23 069 18 958

Kokku tööjõukulud 85 889 70 267

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

24 737 29 270

Laenud
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2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Lühiajalised laenud 6 000 6 000

 

2018 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Lühiajalised laenud 16 000 44 031

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 8 436 8 436

Juhatuse liikmega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel ei kaasne ettevõttele mingeid kohustusi hüvitiste maksmiseks.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.06.2020

Osaühing Estinger (registrikood: 10327676) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARVO URB Juhatuse liige 09.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 499 401

Aruandeaasta kasum (kahjum) 63 595

Kokku 562 996

Jaotamine  

Dividendideks 5 000

Kokku 5 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 499 401

Aruandeaasta kasum (kahjum) 63 595

Kokku 562 996

Jaotamine  

Dividendideks 5 000

Kokku 5 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 812154 59.75% Jah

Muude mujal liigitamata kodutarvete jaemüük spetsialiseeritud

kauplustes
47599 547168 40.25% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tarvo Urb 35206090329
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6464126

Faks +372 6314072

E-posti aadress info@estinger.ee


